beb jittb qupt, tebig, ottb lafj gefagt pant ttad; etttb bvtcfeb tut ottb 

fage, bett jene oott ber uorguantett frow Slbclpeücit , eptifftn, onb bem 

couent mit irett aitpaitgettbcn ingefigetn beftgett intte pant £>ar otnb 

fo gtoben fte off ir epbe für fiep onb alte ire erben, bett jtttb oott irer 

toiffett (SBicfe) ewecticpen jü rieptett onb $ü bejatn off baj 59t, atb 

uor gefepribeu ift, ongeuertid;. SSttb wer eb, baj fie baj ttit eubetent tc. 

Ü)tit ber ftette Stttiugeu ingefiget Feria tercia anle festuin ascensionis 

domini. 

3m älteren <5opetbud)e f. 73. Stuf bent Staube fiept: 3ft abgclofet mit x p s 
paubtgut in anno etc. Ixmr. 

1 3 9 5. — 2 2. Jun. — Eberhardus Buss, praepositus ecclesie 

l’ancli Germani extra inuros Spirenses, praebendam sacerdotalem, quam 

Adelheidis, abbatissa monafleriiLucidae vallis, onmipotentis dei et om- 

nium sanclorutn nomine , ipsius, nec non parentum et progenitorum ao 

successorum suorum et omnium Ciniflifidelium animarum remediuin et 

salutetn vult erigi et dotari in ecclesia rnonafterii Lucidae vallis in 

altari ibidem conltructo et dedicato in honore beati Johannis Baptiflae 

et Bernliardi fanclorum, eandemque praebendam certis redditibus, cen- 

sibus et bonis dotauit (falua fidelium augmentationej sub hac forma, 

vt praebendarius qualibet hebdomada tres missas dicat ac plebanum 

rnonafterii in legatis, oblalionibus ac aliis remediis promoueat, modo 

quo poterit meliori in cantando, legendo, sicut haclenus ab aliis in iuo- 

nafterio beneficatis obseruatum fuit, in dei nomine ratificat, auctorizat, 

approbat et confirmat. Quofiens dictara praebendam poft mortem seu 
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liberam resignationem Nicolai Sybolt, presbyteri de Baden, cui dicla 

praebenda per Adelheideni abbatissam, fundatricem, eft collala, vacare 

contigerit, ex tune collatio seu praesentatio ipsius praebendae ad ab- 

batissam ad dies vitae pertinere debebil, el poft Adelhcidis mortem ad 

successores ipsius perpetuis temporibus deuoluetur. Nicolaum Sybolt, 

ad praebendam viuae vocis oraculo per abbatissam praesentatuin in- 

ftituit et inueftit, quocirca decano in Bühel mandat, quatenus Nicolaum, 

in ecclesia monafterii inueftitum, populo ibidem pro vero praebendario 

praesentet et in corporalem possesionem eiusdem inducat. Specificatio 

vero bonorum, reddituum et censuum , ad dictam praebendam pertinen- 

lium, eft talis. Primo decem floreni super oppido Gernspach, reemptio 

pro centum florenis. item vna libra denariorum fuper bonis dicti Petrus